PyYKOBOACTBO IO AKCILIyaTallMH1

DJIEKTPOOOPMOTOpA

BDK 26 /BDK 28 /BDK 3.3

CepuiiHblii HOMED:

Jara nponaxu




obopmoTop BDK28 / BDK3/BDK3.3 PYyKOBOZACTBO IO SKCIAyaTallHH

PYKOBOJACTBO 1O OKCIIVIYATALIUN
JJEKTPOBOPMOTOPA BDK 26/ BDK-28 / BDK-3.3

IIOXAJIVMCTA TIEPEJIT HAYAJIOM PABOThl BHUMATEJIBHO O3HAKOMTECH C
MHCTPYKILMEN!

KepaocBepnunpHblii  snekTponsurarens  ¢upmbl  a-p  lymsune I'm6X - KepHocBepimibHBIHM
anexktpobopmorop BDK 26/BDK28/BDK3.3 ¢upmsr a-p [llynene ['MO6X - BICOKOKaueCTBEHHOE M3JIEIHE,
npeHa3HauYeHHOE JJIsI CBEPJICHUS OTBEPCTUH alIMa3HBIMU OYpOBBIMH KOPOHKAMH THAMETPAMU:

BDK 26: aumamerpom & 40-250 MM, kuprnude, KaMHE, Mpamope, TpaHHTe, achaibTe; B CHJIBLHO
apMHPOBAHHOM :KeJie300eToHe — 10 & 200 Mm.

BDK 28/ BDK3.3: nuamerpom & 55-350 MM, Kupmnude, KaMHe, MpaMope, TpaHuTe, achalibTe; B CHIBLHO
apMHPOBaHHOM :KeJie300eTone — 10 & 11,8110 qroiimMbl.

I'my6una ceepiiennst - 400 MM. B cimyuae HE0OXOAMMOCTH MOXKET TPOU3BOJAUTHCS CBEPJICHHE HA TIIyOHHY
OoMNbIIyIO, YeM CTaHAapTHas AiuHa cBepia. s 95TOro UCHONB3YIOTCS YAJTUHUTENH, KOTOPBIC
YCTaHABIMBAIOTCA MEXY IIMHUHJEIEM MOTOPa U KOPOHKOM.

TEXHUHYECKHE XAPAKTEPUCTUKH

Ty MalMHbI BDK-26 BDK-3.3/BDK 28
HomuH. Hanpsixenne, V 230 230

Homun. Tok, A 11,5 11,5

HomuH. momHOCTE, W 2600 3200

ITonesnast monHoCTh, W 1680 2600

Yucno 060poToB (1o Harpy3Kkoit), 1/muH. 300/590/930 230/480/720
Huametp cBepii, MM. 30 - 250 (200%) 30 - 350 (300%)
Brixon mmunaens 11/4" 11/4"

HomuH. xpyTsimumii MOMEHT, NIepeaaro- 130 Nm 180 Nm

IIMHCS PeAOXPAHUTENIBHBIM CLIETTICHUEM
MamuHa cHabxeHa ceprudukarom kadectBa CE 95 u cooTrBercTByeT cneayromuM HopmaMm EBponeiickux
crangaptoB: 73/23/EWG; 89/392/EWG; 89/336/EWG.

*- MakCHUMaJIbHBII THaMeTp MPH CBEPJICHUH CUILHOAPMHUPOBAHHOTO KeIe300€ToHa

LIIOAI'OTOBKA K PABOTE

Y6enurech B TOM, 4YTO 3HAYCHHME HANpSOHKEHUS MUTAIOUIE CETH COOTBETCTBYET 3HAYEHHUIO,
YCTaHOBJICHHOMY JJIsl JAaHHOTO THUIa MOTopa. HeoOXxoammple mapaMeTpsl MOTOpa yKa3aHbl HA €T0 ITUKETKE.
MoOHTHpPYHTE 3. MOTOpP TOJBKO K MOIXOMSIIEMY KEPHOCBEPJIWIBHOMY CTaHKy. HanéxHo 3akperuisiite
MOTOp K CTaHUHE M CTaHUHY K paboyeil MoBepXHOCTH. B ciyyae mosiBJIeHHs BOIIPOCOB oOpalaiTech K Ham
3a KOHCy/bTauueu. [loakmounTe MalmHy K BOJIONPOBOY Y€pE3 UMEIOIIUIACS KpPaH.

BHUMAHMUE ! MakcumanbHOe JaBiieHue BojbI 3 bar.

Jlnst mosicoeIMHEHUST K BOJOTIPOBOTY MOXKET OBITh MCIIONb30BaHa criennainbHas Mypta GARDENA.
He npumensiiiTe 3arpsi3HeHHYI0 BOAY, T.K. ’TO MPUBeJIET K ObICTPOMY U3HOCY YIJIOTHEHUI!
3anpenieHo UCIOJIb30BaTHL MOTOP JIsl CBepJieHUusI 0€3 BOIbI.

II. SJIEKTPUYECKOE ITOJCOEJMHEHUE

CormacHO TOCJIEIHUM HOpMaM M TpeOoBaHUSAM EBpomeickoro kKoMuTeTa MO 3JIECKTPOTEXHUUYECKUM
crangapram (CENELEC) snexkTpuueckoe MOACOCIUHEHUE CBEPIMUIBHOIO 3JIEKTPOABUTATEINSI, UMEIOLIErO
CHUCTEMY MPOMBIBKH BOJIOM, JTOJDKHO BBITIOHATHCS C MCIOJb30BAaHUEM BOJIO3AMIUIIEHHBIX JJICKTPUUECKUX
Ka0eyeid, CeTeBBIX BHIIOK, Pa3beMOB M BBIKIIOUATENICH. DJIEKTPOMOTOpP BBHINIONHEH MO TEPBOMY KIIACCY




obopmoTop BDK28 / BDK3/BDK3.3 PYyKOBOZACTBO IO SKCIAyaTallHH

SJICKTPO3aIIUThI C DJICKTPUYCCKUM 3a3CMJICHUCM. HOBTOMY CCTCBAasA BUJIKA MOTOpPA AOJIKHA BKJIHOYATHCA B
CIICHHUAJIBHYIO PO3CTKY C 3a3€MJIAIOINUM KOHTAaKTOM.

OnekrpodopmoTop BDK-26 / BDK-28 / BDK-3.3 moacoenunsercs kK 0qHO()A3HON CETHU C HANPsHKEHUEM
220 BombT uepe3 3ammTHBIH Onok (FI-BOX), KoTOpeIii mMOCTaBisieTCS OTACIBHO, WJIA MOXKET
MOJACOCUHATBCS  4Yepe3 OMHO(MA3HBIA aBTOMAaTHYECKUM BBIKIIOYATEh C PACIHENUTENIEM, I03TOMY
MOJIKJIFOUEHUE JIOJDKHO MPOU3BOIUTHCS KBATU(DUIIMPOBAHHBIM 3JIEKTPOTEXHUYECKUM TIEPCOHAIOM.

IIpu coBmecTHOIl padoTe HECKOJIBKHUX DSJIEKTPOJABUIATENECH WM 3JEKTPOJABUTATENS C JPYrUMHU
MOIIHBIMH MOTPEOUTENAMH IEKTPOIHEPTUU MEPHOAUUYECKOTO JEHCTBHSI (CBAPOUYHBIM TPaHC(HOPMATOPOM,
MNOJXBEMHUKOM H T. I.) OT OJIHOH JINHUY JIEKTPOIIUTAHUS, BO3MOKEH NpeskKAeBPeMEeHHbIN BbIX0/ U3 CTPOSsI
POTOPOB AJIEKTPOABHUraTenae B pe3yiabTaTe 3HAYUTEIbHBIX KOJICOAHUH HamNps KEHHUs B MUTAIOLIEH CeTu.
[loaToMy cnenyeT cTporo Bblaep:;KMBaTh cjaeayouye TpedoBaHus:

® MOIIHOCTh HCTOYHHWKA TMUATAHUA JODKHA COOTBETCTBOBATH CyMMapHOﬁ MOIITHOCTHU
MOAKJIFOYaCMbIX MOTOPOB;

® HEe WCHOJIB30BATh I TNOAKIOYECHHS MOTOPOB JIMHHUW DJIEKTPOIUTAHUS, Harpy:KEeHHBIX
JPYTUMH MOIIHBIMU TIOTPEOUTEISIMU SJIEKTPOIHEPTUN TIEPHUOJUUECKOTO JCHCTBUS;

® CIIOB30BaTh IS TOMKIIOYCHHS JABUTATENIed Kabelu ¢ 3a3eMJISIONIMM MPOBOJOM, a TaKKe
COOTBETCTBYIOIINE PO3ETKU;

® KXY MaIIMHY HEOOXOJIMMO TOJKIII0YAaTh K UCTOYHUKY MTUTAHUS OTJEIHHBIM KabeneM; mpu
HaJIU4UH Tpex($a3HOro HCTOYHUKA MUTAHKS MOJIKII0YATh MAIIMHBI K pa3HbIM (azam;

® MUHUMAJIBHOE CEUYEHUE METHOTO Kabenst mpu paboTe OHON MAIllUHBI -
-2.5 MM MpY JJIMHE TIPOBOAA 0 25 METPOB
2
- 4,0 MM™ pu JuIMHE TPoOBOJA OT 25 MeTpoB 10 60 METPOB.

B caydyae HeBBINOJHEHUS] YKA3aHHBIX TpeOoBaHuH (¢upma cHEUMaeT ¢ ce0l rapaHTHHHBbIE
00513aTeJILCTBA 10 PEMOHTY JJIEKTPOABUTaTEJIel.

B snextpononBosiiem kabene MamHbl uMeeTcs: penoxpanutenbhbiii 670k (PRCD). Tlpu nmpoOuBannmu
TOKa Ha KOPIYC ABUTATeNs (HampuMep NpU TMONAJaHWM BOJBI B KOJUICKTOPHYIO YacTh pOTOpa) OJOK
OTKJIIOYAET HAINpsKEHHE MUTAIONIeH CeTH, a TOK KOPOTKOTO 3aMbIKaHUS YXOJUT C KOPITyca MallluHbI Yepe3
ook PRCD na 3emito. [loaToMy Hau4ume 3eMJIN B mUuTamomeil cetu ods3ateabHo. PRCD Brirowaercs
MocJIe BKJIIOYEHMS TeKepa B ceTh HaxaTtuem kiaBumu “RESET”. Ilpu nponaganun HanpsiKeHHS] B CETH
PRCD ortkitouaercs u ero cHoBa Hy>kHO BKItounTh. BDK — 26 / BDK-28 / BDK-3.3 ocHatieH mycKoBbIM
orpaHHuuTeNeM Toka. biiarogapst 5ToMmy MOTOp aBTOMaTHUECKU MTyCKAaeTcsl B JIBa ATara.

1. DJIEKTPOHHAS ITJIATA YIIPABJIEHWA MOTOPA.

BkiroyeHne aiexkTponBurarens B pabOTy OCYLIECTBISETCA 4Yepe3 3IEKTPOHHYIO IUIATy YIpaBlICHUS,

PacIoIOKEHHYIO B JJIEKTpUUYECKOW KOpoOke apuratens. He momyckaeTcst momagaHus BHYTPh KOPOOKH

IIOCTOPOHHUX MPEIMETOB, OCOOCHHO BOJbl. KaTeropmueckm 3ampemaercss OTKPbIBATH KOPOOKY H

TPOraTh 3J1eKTPOHHYI IUIATY ynpaBjeHHMs. [Ipy KOHTakTe ¢ NMOCTOPOHHMM IIPEIMETOM (OTBEpTKa,

IIPOBOJ, KOXKa PYK) IPOMCXOIUT 3aMBIKAHUE MHUKPOCXEMBI YIPABJICHHA 3a CYET CTAaTHYECKOIO

JJIEKTpUYECTBa. B 3TOM cirydae 1aTa yrpasieHUs CropaeT — BBIXOAUT U3 CTPOSL.

OJeKTpOHHAas IUIaTa yIpPaBJIEHUS BBIIOIHSACT CIEAYOUINE (PYHKINH:

- CIIYXKUT JJI IUIABHOIO ITyCKA 3JIEKTPOABUIATEIIS;

- OIPaHHUYMBACT ITyCKOBOU TOK;

- B clydYae Meperpy3kd MOTOpa IUIaTta MoJaeT Ha OOMOTKM CTaTOpa MyJbCHPYIOUIUI TOK Meperpy3ku, 1
JIBUTaTellb HAYMHAeT BUOPUPOBATh, B 3TOM Cllydyae HEOOXOIMMO OCIa0MTh HAarpy3Ky Ha JBUTraTelb, U
MOTOp TepeiIeT B OOBIUHBIA PEKUM CBEPICHHS.




BDK28 / BDK3/BDK3.3 PYKOBOZACTEO IO 3KCIAYATAIHH

BKJIIOYEHHWE U BHIKJIIOYEHUE 9JIEKTPOBOPMOTOPA, OCHAINEHHOI'O PRCD-
BJIOKOM.

1. IloakmrouuTh BUJIKY MOTOpPA K CETEBON PO3ETKE, IPEIBAPUTENBHO BbICTaBUB KiaBuily I/O motopa B
nojoxxenue «O».

2. Haxarp kHonky «RESET» PRCD-0610ka, B ciay4yae 3TOro, Mpu HpPaBUIBHOM MOIKIIOUEHHH, B
KOHTPOJIbHOM OKOIIIKE 0JI0OKa JOJKHA MOSBUTHCS KpacHasi MeTKa.

3. Haxartp xkHonky «TEST» PRCD-0:110Ka, mpu 3TOM KpacHasi MeTKa J0JKHA COPOCUTHCS.

4. BuHoBb HaxaTh KHONIKY «RESET» (cMm. 11.2).

5. Bxumouuts 60pMOTOp B pabOTy HaXKaTUeM BBIKIIOYATENS B OJIOKEHHE «I».

6. Brikirouenne 60pMoTOpa OCYIIECTBISIETCS TIepeBo1oM KiaBuiu I/O MmoTopa B monoxkeHnue «O».

Kareropuuecku 3ampeimiaercsi BKJIKWYATh M BBIKJIKNYATh MAIMIMHY ¢ MOMONIIbI0 KJIABHIII,
pacnoJio:keHHbIX Ha PRCD-6s10Kke!

SAHIIUTHOE OTKIIOYEHUWE 9JIEKTPOBOPMOTOPA.

OnexktpodbopmoTopbl Moaupukanuii BDK — 26 / BDK-28 / BDK-3.3 ocHareHsl cucteMaMu 3aliuTHOTO
OTKJIIOYEHUS, BBIMOJHEHHBIMU B BHJIE MNpenoxpaHutenbHoro Boikmtouarenss ETA-14A unmu B Buze
3JIEKTPOHHOM miathl ynpasienus (I1Y).

BHUMAHUME! Ecau Bsl meperpyswin snekrpodopmorop BDK - 26 / BDK-28 / BDK-3.3, 1o
MPEIOXPAHUTENIBHBIA BBIKJIIOYATEb OTKJIOYaeT MOTOp. /[l mociemyromiero mMpUBEIEHUS MOTOpa B
neficTBUE HEOOXOIUMO:

OTKJIIYATH MOTOP OT 3JIEKTPOCETH;
IMoxoxnare 20-30 cexkynn;
HazkaTh Ha KHONKY NMPeI0XPAHUTEIbHOT0 BHIKJIKYATEIS, BEPHYB €r0 B HCXOAHOE MOJIOKEHHE;
. Y0enurtech, UTO CBEPJIO CBOOOHO BPANIAETCH U He 3aKJIMHEHO B OTBEPCTHH;
. Hoakao4yuth MOTOP K ceTH, BKIWYNTH PRCD, Ha:kaTh KJIaBHIIY CeTE€BOr0 BLIKJIHOYATES.
HecobOmonenrne mopsiika BO3BpaIICHUS B HMCXOAHOE IOJIOKEHHUE MPEIOXPAHUTEILHOTO BBIKITIOYATEIIS
IPUBOJUT K BBIXOJY €T0 U3 CTPOSI U MOCIEAYIOLIEN 3aMeHe!

6. JlBurartenu, ocHamenHsle JIIY, npuBoasitcst B JeiicTBHe Mocjie BpeMeHHOi 3aaep:xku 20-30

CeKyH/ ¢ moMoubio kjaaBumu I/0, pacno/ioxkeHHoi Ha KopIyce MAIIMHBI.

[TponomxurensHoCcTh BiIOUeHUs (I1B) nBurarenei nanubix Moaudukamii cocrasiser [1B=(60-80)%.
Ecnu [1B<60%, Heo6xoauMo o0paTUTh BHUMAHUE HA PEKUMBI CBEPIICHHS], a TAKXKE MTPOBEPUTH MapaMETPhI
[TKD sHeprocHaOx eHUsI.

Nh W=

JEVICTBUS TP 3AKJIMHUBAHUN KOPOHKH

[Ipu 3akTMHUBAaHUU KOPOHKU BO BpeMs paOOThI, 3allpPEIIacTCsl OCBOOOXKIATh €€ MyTeM BKIIOUCHUS-
BBIKJIFOUCHHS JIEKTpoOOopMOTOpa. M3BieueHne 3aKIMHUBIIEH KOPOHKH MPOU3BOIAUTCS MPU BBIKIIIOYCHHOM
3JIEKTPOOOPMOTOPE, C MOMOIIIBIO TACYHOTO KITF0YA, «PACIIaTHIBAHUEM» KOPOHKH.

W3BreyeHre KOPOHKH IYyTeM BKJIIOUEHUS-BBIKIIOUCHHS AJIEKTPOOOPMOTOpAa MOXKET MPUBECTH K
MOJIOMKE PEIyKTOpa U BBIXOJY AJIEKTPOOOPMOTOpA U3 CTPOSI.

B ciayyae BBIKJIIOUEHHS 3JEKTPOOOPMOTOPAa BO BpeMsl CBEPJIEHHS C 3arJ1y0JeHHO KOPOHKOM,
BO__H30eKaHHe TMePEerpy3ok M BBIX0a H3  CTPOSl JJIEKTPOOOPMOTOPA, NOBTOPHOE BKJIIYEHHE
HE00X0JMM OCYIIECTBJIATH NPH MOJHOCTHIO H3BJIEYEHHOM M3 0TBEPCTHS KOPOHKH.




BDK28 / BDK3/BDK3.3 PYKOBOZACTEO IO 3KCIAYATAIHH

IV. IEPEK/IIOYATEJIb CKOPOCTEM

BDK-3 / BDK-3.3 / BDK 28 umeer TpexcTyneH4YaTblii peaIyKTop ¢ 000poTaMu, peaHa3HAYCHHBIMH IS
ONpeIeTICHHBIX TUAMETPOB KOPOHOK.

O06/MuH 300 590 930
BDK-26 & KOPOHKH B MM. 150 - 250 60 - 120 30-70
O06/MuH 230 480 720
BDK-3.3/
. 160 - 350 80 - 150 30-70
BDK 28 &) KOPOHKH B MM

IlepektouaiiTe CKOPOCTH TOJIbKO NMPU BHIKJIIOYEHHOM U OCTAHOBJIEHHOM JBUTraTese!
ObCI1Y’KUHBAHHUE.

1. PenykTop.

B penykrop 3anuto TpancMuccuonHoe maciio Type BEOWOIO.
[Tocne mepBeix 100 yacoB pabOTH HEOOXOIMMO 3aMEHHUTH MAcIIO B peaykTope. [ 3Toro Heo0Xo1uMo:
- 3aKpPEMHUTh MOTOP B BEPTUKAILHOM ITOJOXKEHHUH IITMTUHICTIEM BHU3;
- OTBEPHYTh YeThIpe 00JITa KPEIUIeHUs pEAYKTOpa K AIEKTPOABUTATEINIO;
- aKKypaTHO Pa3beANHHUTDH JBUTATEIH U PEAYKTOD;
- TIOCJI€ BCKPBITHSI PEAYKTOPA CHATH 1I1aii0y ¢ TPOMEKYTOUHOTO BaJa ;
- CJIUTH Macllo, IPOMBITh PEIYKTOP MPOMBIBOYHBIM MACJIOM, 3aJUTh HOBOE Maciio B koaudectBe 300 mui, 4to
COOTBETCTBYET YpPOBHIO IO LIEHTPY IMepekitoyarens nepenad. I[IpuMeHSATh TOJNBKO OpUTHHAIBHOE
PEAYKTOPHOE Maciio.

[Tpu cOopke mpoBoauTe omepanuu B oOpaTHOM mopsake. CiaeayeT oOpaTUTh BHUMaHHE HA YCTaHOBKY
KaTMOpPOBOYHOMU MIAHOBI MTPOMEXYTOUHOTO Bajla U yCTAHOBOYHOTO MITH(TA.
BHUMAHME! [Ipu BeITekaHNM Macia cpa3y U3bIMaiiTe MalmuHy u3 padoTel. Hegocrarok macia nmpuBeaer
K OTKa3y peAayKTopa.
[Tocnenyromee TEXHUIECKOE OOCTY)KHBaHUE C 3aMEHOM Macia mpoBoauTtcs kaxasie 300 4acoB paboOTHI.
2. [IpenoxpanuTesbHOE CLENJICHUE.

BerpoeHHoe mpenoxpaHUTENbHOE CIEIUIEHHWE 3allMIIAaeT MOTOp M HMHCTPYMEHT TpU  BBICOKHX
MEXaHUYECKUX Meperpy3Kax.
Kpytsamuit MoMeHT, 3amepeHHbIi Ha mmuHaene coctabisger 130 Nm (BDK-26) u 180 Nm (BDK-28 / BDK-
3.3). He 3aTsruBaiiTe CUJIBHO CLEIUIEHHUE, T.K. 3TO MOXET MIPUBECTH K IOJIOMKE 3yObEB B PEYKTOPE.
Cnenute, 4yTOoOBI BpeMsl MPOCKANIb3bIBAaHUS CLEIJICHUS UIMIOCh He Oojee 2-3 CeKyHJA, MHAY€ MOXKET
MIPOU30UTH €To MeperpeB M OOJIBIION N3HOC.
3. CaJbHUKOBOE YIJIOTHEHHE.

[TosiBneHre BOABI B KOHTPOJBHOM OTBEPCTUU WM MEXKIY IIMUHICIEM M KOPIIyCOM TOBOPUT 00 M3HOCE
CaJIbHUKOBOI'O YIJIOTHEHUA. B 3TOM citydyae ero HeoOX0IMMO 3aMEHUTb.
4. YroabHblIe HIETKH.

[Tocne 300 wacoB pabOTHI HEOOXOIUMO MPOBEPUTH BEIMYMHY W3HOCA HIETOK. [Ipu HE0OXOIUMOCTH WX
CIIeTyeT 3aMEeHUTh. PaboTa BBIMONTHSIETCS CIIEIUATHCTOM-3JICKTPHKOM.

[Ipu xaxxaoi omepanuu, CBI3aHHON C TEXHUYECKUM OOCITY)KHBaHHEM MOTOpa HEOOXOIUMO IMPOU3BOAUTH
OCMOTD y3JI0B Ha IIPEIMET U3HOCA UJIU IOBPEXKICHUH.




obopmoTop BDK28 / BDK3/BDK3.3 PYyKOBOZACTBO IO SKCIAyaTallHH

OCOBO BAKHASI THO®OPMAIIUSA - TOKAJIYUCTA, OGPATUTE BHUMAHUE!

OTa KepHOCBEPIWIbHAS MallWHA MpeIHa3HaueHa TOJBKO JUIS MPOPECCHOHATHHOTO HCIIONB30BAHUS U
JOJKHA O0CTYKUBAThCS CIELHUAIbHO OOYyYEHHBIM MEPCOHAIOM. DIEKTPOUHCTPYMEHT JOJIKEH PEryJspHO
(kaxable 6 MecseB) TPOXOAUTH MPOBEPKY Y CIIECIIHAIUCTOB.

PeMoHT 060pyn0BaHMs MPOU3BOAUTE B CHIELIMATU3UPOBAHHOM CEPBUCHOM ILIEHTPE.
JJ1s1 KOHKPETHOTO MaTepHalia MPUMEHINTE COOTBETCTBYIOUIUE KOPOHKHU.
Bpamenue asurarens 0e3 nmogauu BOJAbI B IIMUHIEIb TPUBOIUT K MPEXKAEBPEMEHHOMY U3HOCY CaTbHHUKOB.

Oco0oe BHIMaHHE U OCTOPOXKHOCTh HYXKHO MPOSIBIISITH B HAUAJIE CBEPJICHHSI IPU OCYIIIECTBICHUH KOHTAKTa
MHCTPYMEHTA C MaTepUajIoM.

N3beraiite meperpy3ok 3JIEKTPOJIBUTATENS, MPOJOIIKUTEIbHBIE MEPErpy3KH MPH 4acToM cpabaThIBAaHUHU
3aIlUTHl MOTYT MIPUBECTH K BBIXO/Y JIBUTATENs U3 CTPOSL.

[Tpy mOBpEXICHUSIX BBIKJIIOYATENsI, KaOensi, BUIKU WU KOpPIyca MOTOpa MAalldHy HEOOXOIUMO CHSTH C
JKCILTyaTaluu.

V.TAPAHTUHMHBIE YCJIOBUSI.

Hanexnas paGora u3menust B TEUEHHE BCEro CpPOKa HKCIUIyaTallMM - IMpeIMeT 0co00i 3a00ThI HAIIMX
CEPBUCHBIX CIyk0. B ciydae BO3HMKHOBEHHs KaKWX-IMOO MpOOJIeM B MPOIECCE IKCIUTyaTallUH W3ACIUS
pexomeHayeM Bam oOpamaThcsi TOJBKO B HAIILy CEPBUCHYIO CITYKOY.

[IpaBoBOI1 OCHOBOM HACTOSIIIMX TAPAHTHUHHBIX YCIOBHU SIBIISIETCS NEUCTBYIOIIEE 3aKOHOAATEIBCTBO W, B
4acTHOCTH, 3akoH "O 3amuTe npaB norpedureneii”.

[MapaHnTuiiHBIA CPOK HA JAHHOE M3JEIUE UCUUCIAETCS CO JHA MPOJaKh M COCTaBisAeT 12 mecsueB (mpu
OJTHOCMEHHOW paboTe), Mpu padoTe B HECKOJIBLKO CMEH MPOTIOPIIMOHATHFHO CHUKAETCS.

Hamu rapanTuiinble 00513aTeIbCTBAa PACHPOCTPAHAIOTCS TOJHKO HA HEHMCIPABHOCTH, BBHISBICHHBIC B
TEYEHUE TapaHTUMHOrO Cpoka U OO0YCJIOBJI€HHbIE NPOU3BOJACTBEHHHIMH M KOHCTPYKTHBHBIMH
dakropamu.

I'apanTuniinbie 00513aTeJIbCTBA He PACHPOCTPAHSIOTCH HAa HEUCIPABHOCTH M3MIENIHS, BO3HUKIIUE B

pe3yibTare:

- HecoOJI0ICHUS MOIh30BaTEIEM HHCTPYKITUHU TI0 SKCIUTYaTaIlluy U31eIIs;

- HC HpOBGI[eHI/DI IIJIAaHOBOT'O TCXHUYCCKOI'O OGCJIy)KI/IBaHI/I}I;

- UCHIOJIb30BaHUs 000pYyI0BaHUS HEOOYUYEHHBIM NIEPCOHAIOM HIJIH ITOCTOPOHHUMH JINIIAMH;

- HGHpaBI/IJIBHOFO IIOAKIKOYCHU A,

-  MeXaHMYeCKOro NMOBPeKAeHUs, BRI3BAHHOTO BHEIIHUM yIAPHBIM WJIM HHBIM BO3JIECTBUEM;

- HpI/IMeHeHI/IH N34CJIHs HE 11O HA3HAYCHUIO,

-  CTHXHMHHOro 0eICTBHA;

- H€6HaFOHpI/I}ITHHX aTMOC(bepHBIX 1 MHBIX BHCHIHUX BOB,Z[GI\/'ICTBI/II\/'I Ha U34CJIUe, TAKUX KaK JOXAb, CHET,
MOBBIIIICHHAS BJIAYKHOCTh, HATPEB, arPECCUBHBIE CPEIBI.

- HECOOTBETCTBHE MapaMeTPOB MUTAIOIICH STEKTPOCETH, YKa3aHHBIM Ha IEKTPOOOPMOTOpPE;

- HWCINOJIb30BaHMS MPHUHAJICKHOCTEH, pAaCXOAHBIX MAaT€pUAJIOB U 3aMYacTeil, HE PEKOMEHJOBAHHBIX WU
HC O,Z[O6peHHHX HpOI/I3BOI[I/ITeJIeM;

- HpI/IMeHeHI/IH Ban}I3H€HHOI>'I BOABI IJIA OXJIAXKIACHUSA.

- Ha 00OpyIOBaHME, MOJBEPraBIIcecs] BCKPBITUIO, PEMOHTY MW MOIU(MHUKAIIMA BHE YIOJIHOMOYCHHOU
CEpPBHUCHOM CTaHLINU;

- Ha OBICTPOM3HAIIMBAIOIINECS JCTaM, IOJABEPTalOIIMECs] €CTECTBEHHOMY H3HOCY B Tpolecce
HOPMAJTBHOW JKCIUTyaTalluu o0OpynoBaHUs. B sToM ciydae, Bpemsi M3HOCA HE MOXET OBbITh TOYHO
OTIPENICTICHO W 3aBHUCHUT OT MHTCHCHUBHOCTH JKCIUTyaTalliud 00OpymOBaHMs. BhICTpoM3HAIIMBAIOIIHAECS
JIeTaIH JOJDKHBI 00CITY)KMBATHCS, PETYIUPOBATHCA U IIPU HEOOXOJMMOCTH 3aMEHATHCS COTIIACHO




BDK28 / BDK3/BDK3.3 PYKOBOZACTEO IO 3KCIAYATAIHH

MHCTPYKLIMU 10 DOKCIUIyaTallud M3TOTOBUTENSA. ECTECTBEHHBIM HM3HOC MCKIIOYAET BO3MOXKHOCTH
npeabaBieHus mpereH3uil. K ObIcTpon3HAIIMBAIOIIUMCS I€TaIsIM OTHOCSTCS:

a) JeTald MEXaHW3MOB IMPHBOJA W TOAAYM: LIECTEPHHU, 3yOuUaThle KoJeca, IIMUHACIH,
MY} ThI, TOJIINITHUKOBBIE y3J1bl, KIMHOBBIE U 3y04aTble PEMHH, LIETH, LIEMTHBIE KOJIECa;

0) YIUIOTHEHUS M YIUIOTHUTEIbHBIC OHJIEMEHTHI, IIJAHTH, MAaHXKEThl, IEPEeKII0YaTest,
HITEKEPHI U COCTUHEHNUS;

B) HaIpaBIJIAIOIINAE 3JIEMEHTHI, TAKUE KaK OINOpHI, BTYJIKH, POJIUKH, LIWHBI, MOALIMIHHUKY,
JJIEMEHTHI CKOJIbKEHMS;

I') KpENEXHbIE JIEMEHTHI;

1) YTOJIbHBIE IETKU U KOJIJIEKTOPA;

€) MPEIOXPAHUTENN U DJIEMEHTBI OCBEILLIEHUS;

) BCIIOMOTaTeJIbHbIE M PACXOIHbIE MATEPHUAJIbI.

- Ha HEUCIPABHOCTH, BO3HUKIIME B pe3yjbTaTe Neperpy3kd 00OpyAOBaHMs, MOBJICKLIEH BBIXOI M3
CTpOs 2JEKTPOJBUTATENs] WIM APYruX y310B M jgeraieid. K Oe3yclioBHBIM IpU3HAKAM IEPErpy3Ku
U3JIeNUsl OTHOCSTCS, NMMOMHMO IMPOYMX: MOSIBIIEHHE I[BETOB MOOEXanocTu; nedopManus; OIUIaBICHHUE
JeTajel ¥ y3J0B U3JeNus; HIOTEMHEHUE WU 00yTIIMBaHUE U30JISALMH TPOBOJIOB JIEKTPOIBUT ATEIS.

[To BompocaM rapaHTHITHOTO W CEPBUCHOTO 00CITYKUBaHUsI oOpamartbes B [IpencraBuTenscTBo
¢upmer Dr. Schulze GmbH "Diamantwerkzeuge und Maschinen" B Mockge.
Ten./paxc: (495) 930 - 11- 31 e-mail: schulze @inbox.ru

CepuiiHblii HOMED:

Jata npoaaxu




DaexTpobopmorop BDK28 / BDK3/BDK3.3

3.3

CXEMA 2JIEKTPOBOPMOTOPA BDK 33,

®
PYKOBOACTEO IO 3KCIAyaTallHH

/

DIAMANT - KERNBOHRMASCHINE TYP DK 22 (L,S), DK 32

B: > Seriennummer
DK22 - 0904067
DK32 - 0904156

A: < Sefiennummer
DK22 - 0904067
DK32 - 0904156

\




®
QaekTpobopmorop BDK28 / BDK3/BDK3.3 PYKOBOACTBO IO 3KCIIAyaTaIlHH

CXEMA DJIEKTPOBOPMOTOPA BDK26/ BDK28

DIAMANT - KERNBOHRMASCHINE TYP DK 26, DK 28
DIAMOND - CORE DRILL TYPE DK 26, DK 28




BDK28 / BDK3/BDK3.3

PykKoBOZACTBO IO 3KCIAyaTaIlHH

MEPEYEHD 3ATTIACHBIX YACTEM JEKTPOEOPMOTOPA BDK 3.3

Ios. HaumeHnoBanue
Ha T, ApTHKYJI
cxeme
Pycckoe Hemenkoe
1 1 | Kopnyc motopa Motorgehiuse DK20101
2 1 | Kpeimka pexykropa Zwischendeckel DK30102-1
3 1 | Kpsiuka xopmyca Motopa Lagerkappe DK20103
4 1 | Kpblmika 35mekTpoKopoOKu Klemmkastendeckel DK20106
5 1 | Potop B cbope Anker mit Luefter und Lager DK30108-1
6 1 | Crarop Magnetgehaeuse kpl. DK30109
7 1 | DmexTpoHHAs TIaTa yIpaBICHUS Leiterplatte DK30510
8 1 | Oxnaxxparouiuii npoduib Kiihlprofil DK30140
9 1 | Ymiorusromias oykca (¢ O-k-M) Umbau-Dichtbuchse DK20113-1
11 1 | YonoTHeHHe BBIKITIOYATENS Schalterdichtung DK20121
12 2 | M3onupyromas ruiib3a Feldbolzenisolierhiilse DK20116
13 1 | Kpbimka ¢ mocaakoit ajis ImeTok Burstenbrucke DK20117
14 1 | 3armymka ctatopa Luftleitscheibe DK20118
15 1 | Yonoraenue Klemmkastendichtring DK40122
16 1 ZIHCJII((;’II:‘)I;?(I;I;Z g}i);l(ca JUTS Elg(lte;gginﬁastendlchtrmg fiir DK30130
1 VYnorHenue 00Kca IS BEIKITIOYATENS Klemmkastendichtring fiir DK?20130
Motorschutzschalter
17 2 | llleTku yronbHele Kohlebuersten DK20125
18 1 | OrpaHrYUTENH IMyCKOBOTO TOKA Anlaufstrombegrenzer DK20500
19 1 | Pyuka Tragegriff DK30105
20 1 | PagnanbHbIN NOAIIUIHYK BEPX. Rullenkugellager 6062012
21 1 | PapgnanpHBIN MOAMUIHIK OTKP. Rullenkugellager 6060021
22 1 | KoMmeHcaninoHHOE KOJBLIO Kugellagerausgleichscheibe 2632201
23 1 | O-xombI10 32X3 (KpHIIIKA) O-ring 4532003
25 |1 ;’E‘f;;‘gigfg’)pa (PajuaILHEIA Radial Wellendichtring 5012247
26 6 | bontr M6x35 Innensechskantscheibe 0106035
27 2 | bontr M5x120 Innensechskantscheibe 0105120
28 4 | Humuaapudeckuit 6ont M4x40 Zylinderschraube 0204040
29 2 | Humuanpuyeckuii 6ont M4x6 Zylinderschraube 0204006
30 2 | bonaT B nmotait M4x6 Senkschraube 0414006
31 1 | BonT ¢ mockoii ronmoBkoir M4x6 Flachkopfschraube 0304006
32 1 | Bunr 3,9x9,5 Blech-Linsenschraube 0539095
33 2 | T'aiika M5 Sechkantmutter 1005000
34 4 | ltudT xperieHns mMuwibauH 2,3x4 Kerbnagel 2223004
35 1 | Buar M4x6 Linsenschraube Taptite 0504006
36 4 | Ulaitba SM6 Sicherungsscheibe 1806000




BDK28 / BDK3/BDK3.3

PykKoBOZACTBO IO 3KCIAyaTaIlHH

37 2 | IlpyxunHas maiidba AS Federscheibe 1805137
38 1 | IpyxuHHas maitba A4 Federscheibe 1804137
39 3 | U-maii6a 4,3 U-Scheibe 1804433
40 1 | Pe3pboBoii mrudT M6X5 Gewindestift 0706005
48 1 | Kongencarop Funkenstorkondensator DK20133
1 SICTE‘;BC;? ‘;ggfg‘; (s PRCD) Ges Netzkabel (fiir PRCD) ohne Stecker | 8715152
>0 CereBotii kabens (a1 PRCD) co .. .
1 wrrexepom 4G1,5x1.5m Netzkabel (fiir PRCD) mit Stecker 8715153
g |1 géﬁegiggffem’ (s PRCD) Netzkabel (fiir PRCD) 8723152
1 CereBoii kabenpb 3G1,5x3,8m Netzkabel 8738152
54 1 3ammra kadens M20x1,5 Kabelverschraubung 8804020
56 1 | BeikimroyaTenb (HOBBIN) Netzschalter 8023005
1 | Beikirrogarens (cTaphbii) Netzschalter 8023000
1 | TeroBoe pene (1. 58) 8010612
1 | Kommauox (11.60)
62 1 | KpbuibuaTka Luefter DK20105
70 | 1 gfgﬁl’ig“ seicmiotatens (PRCD) Euro- Netzstecker (PRCD) 8016013
1 | CereBoii BeikmouaTens (CEE) Cee 1h Netzstecker (CEE) 8016001
80 1 | PRCD-Boikmrouatens 30 MA PRCD Schutzschalter 8400030
85 1 | OTukerka Hinweisschild DK20620
90 1 | Kopnoyc penykropa Getriebegehause DK20201
90 1 Kopmyc penykropa Getriebegehause DK30201
91 1 | Kopnyc BOAsSHBIX CalbHUKOB Wasseranschlusring DK20202
92 1 | Pyuxa nepexmtogarens ckop. Schaltgriff DK20203
93 1 | KmaBumia BeIKITIOHATENS Schalthebel DK20205
94 1 | lInuapens Bohrspindel DK20206
94 1 nmuaaens Bohrspindel DK30206
95 1 IInuneBoi Baa Rittzelwelle DK?20207
1 | Hlnumesoit Ban Rittzelwelle Typ L DK20207L
1 | Hlnumesoit Ban Rittzelwelle Typ S DK20207S
95 1 Ban nepexmtoueHus Rittzelwelle DK30207
1 Bau mepexmoueHus Rittzelwelle S DK?20207
96 1 | IIpomexyTOUHBII Ban Vorlegewelle DK20208
96 1 [InumeBoit Ban Vorlegewelle DK30208
97 1 | Ilecrepns Bemomas poropa Vorlegerad DK20209
97 1 [ecrepus Vorlegerad DK30209
98 1 | [ecrepus Losrad 1 DK20212
98 1 lectepus Losrad 1 DK30212
99 1 | [ecrepus Losrad 3 DK?20213
99 1 lectepus Losrad 3 DK30213
100 1 | [ecrepus Schieberad DK20214
100 1 [lectepus Schieberad DK30214
101 1 [ecrepus Spindelrad DK20215




BDK28 / BDK3/BDK3.3

PykKoBOZACTBO IO 3KCIAyaTaIlHH

1 [ecrepnus Spindelrad Typ S DK20215L
1 [ecrepus Spindelrad Typ L DK40215S
101 1 [ecrepus Spindelrad DK30215
1 [ecrepus Spindelrad S DK50215S
102 1 | Hmwxknss runs3a Druckhulse DK20216
103 1 | Iait0a Ha>)KUMHAs Stutzscheibe DK20217
1 | [aiiba HaxxumHast Stutzscheibe Typ S DK40217
1 | Iaitba Ha>)KUMHAs Stutzscheibe Typ S DK40218
103 1 | Ilaitba Ha>kuMHAS Stutzscheibe DK40217
104 2 | TopMO3HEIE METHBIE TITAHOBI Bremsscheibe DK?20218
104 2 Topmo3Has maiiba Bremsscheibe A DK30218
105 3 Haxumuas miaitba Druckscheibe DK30219
106 2 | 3ammTHas THIB3a Basa Wellenschutzhulse DK20210
107 2 Topmo3Has maiiba Bremscheibe B DK30221
108 1 | Brynka cuenenus Lagerhuise DK20220
109 1 HaxxuMHO€ KOJIBIO Druckring DK30216
110 1 | Hunmens Stecknippel DK20225
112 1 Uepssk Forderschnecke DK30230
115 1 HronpyaTeiii HOAIAITHUK Nadelkranz 6326130
120 1 | IHogmumHUK Rullenkugellager 6063020
121 1 | [HoamunHuuk Rullenkugellager 6062010
122 1 | Mromp4atelii MOAITUITHUK Nadellager 6330200
123 2 | UroapyaThld MOAIIHITHUK Nadelhulse 6314120
124 1 | roapyaThld MOAIIHITHUK Nadelhulse 6320160
125 1 | AKcHambHBIA TOIIIUITHUAK Axiaikugellager 6551106
126 1 | Akc. HTONBYATHIN TOMIIHITHHK Axial-Nadelkranz 6530470
127 1 | [laitba akc. MOAIIUITHAKA Axiallagerscheibe 6530471
128 1 | O-xomnbro 102x3 (mpocTas.) O-ring 5510203
129 1 | O-kombmo 20x3 (mepek. penyk.) O-ring 5520003
130 1 | O-kompmo 11x2,5 O-ring 5511025
131 1 | CanpHuk 40x52x7 (Boda 3a.) Wellendichtring 40x52x7 5040527
132 1 | Canpauk 38x50x7 (Macio) Wellendichtring 38x50x7 5038507
133 1 | Canpuuk 40x52x7S (Bona mep.) Wellendichtring 40x52x7S 5040521
134 1 | llmanr Schlauchstiick DK30235
135 1 | BoasHoii kpaH ¢ py4kon Kugelhahn mit Knebelgriff 7014001
1 | Pyuxa mapoBoro kpaHa Knebelgriff 7014005
136 1 | Hummens ¢ 2-x cropoHHEH pe3p0oit Doppelgewindenippel 7014002
137 3 | YinoTHeHue Dichtring 7014003
140 3 | Juck Tellerfeder 4045224
141 1 | IlpyxuHa Bana nepexkItodeHni Schraubendruckfeder 4305235
142 1 | [lapuk Bana MePEKITIOYCHIMA Kugel 2205000
143 2 | lllapuk Baya MePEKITIOICHIHA Kugel 2204000
144 1 | IlInonka 60:. (BaJia IEPEKITOY. ) Passfeder 3006045
145 1 | IIInmonka Mai. (IIMUHIACSIIA) Passfeder 3006030
146 1 | Imonka (Baja mepeksIoy.) Passfeder 3004010




daexTpobopmorop BDK28 / BDK3/BDK3.3

®
PykKoBOZACTBO IO 3KCIAyaTaIlHH E

147 1 | Mtudt Zylinderstift 2506010
148 1 | Mrudr Zylinderstift 2505015
149 1 | Mtudt Zylinderstift 2503016
150 1 | [lait6a 20x14x1 Passcheibe 20x14x1 1914201
151 1 | CromopHO€ KONBIIO Sicherungsring 3516001
152 1 | CromopHO€ KONBIIO Sprengring 3620000
160 1 | Taiika mmuHAEIS Sechskantmutter 1022015
161 3 Bont penykropa Innensechskantschraube 0106050
162 1 Bonr py4xu nepexiaroueHus Innensechskantschraube 0105012
163 3 BuHT kperieHns caaTbHUKOBOTO Y3I1a Innensechskantschraube 0105045
164 3 | Lati6a Sicherungsscheibe 1806000
165 1 | Iait6a Sicherungsscheibe 1805000
1 | Cmaska Getriebedl 9030001
175 1 AHTHQPUKIHOHHBIHN JIEMEHT AF-Element AE50
176 1 | O-kombmo O-ring 5532015

MEPEYEHD 3ATTIACHBIX YACTEM JEKTPOEOPMOTOPA BDK26/ BDK28

Buumanue: 0603nauenue apmuxyna, nauunaroueecs ¢ DK26 — oemans momopa BDK26,

Hauunaroweeca ¢ DK28 — oemanvs momopa BDK 28

Mos. | wr. HanmeHoBaHue ApTukyn
Pycckoe Hemeukoe
5 1 | Kopnyc moTopa Motorgehause DK20101
10 1 | Kpblwka pegykropa Zwischendeckel DK26102
15 1 | Kpblwka kopnyca moTtopa Lagerkappe DK20103
20 1 | Kpbllwka anekTpokopobkum Klemmkastendeckel DK20106
25 1 | PoTtop B cbope Anker mit Luefter und DK26108
Lager
1 | Potop B cbope Anker mit Luefter und DK28108
Lager
30 1 | Cratop Magnetgehaeuse kpl. DK26109
1 | Cratop Magnetgehaeuse kpl. DK28109
35 1 | OnekTpoHHas nnaTta Leiterplatte DK26510
ynpaBneHus
1 | OnekTpoHHas nnaTta Leiterplatte DK28510
ynpaBneHus
40 1 Oxnaxpgatrowmin npochunb Kahlprofil DK30140
45 1 | YnnoTHeHwe BbiknovaTens Schalterdichtung DK20121
50 2 | Nsonupyrowas runb3a Feldbolzenisolierhllse DK20116
55 1 | Kpblwka ¢ nocagkon ong weTokK Burstenbrucke DK20117
60 1 | Barnywka ctatopa Luftleitscheibe DK20118
65 1 | YnnotHeHne Klemmkastendichtring DK40122
70 1 | YnnoTtHeHne 6okca ans Klemmkastendichtring far DK30130
911EKTPOKOPOBKY Elektronik




daexTpobopmorop BDK28 / BDK3/BDK3.3

®
PykKoBOZACTBO IO 3KCIAyaTaIlHH E

80 2 | WeTku yronbHble Kohlebuersten DK20125
85 1 | Py4yka Tragegriff DK30105
90 1 | PagmanbHbIn NOALWMWMHUK BEPX. Rillenkugellager 6062012
95 1 | PagmanbHbIn NOALWMMHUK OTKP. Rillenkugellager 6060021
100 1 | KomneHcaumoHHoe KornbLuo Kugellagerausgleichscheib 2632201
105 1 | O-konbuo 32x3 (KpblLLKa) O-ring 4532003
110 1 | YnnoTHeHue poTopa Radial Wellendichtring 5012247
(PaguanbHbIn umn. Ban
12x24X7)
115 6 | bont M6x35 Innensechskantschraube 0106035
120 2 | bont M5x120 Innensechskantschraube 0105120
125 4 | Unnungpudecknin 6ont M4x40 Zylinderschraube 0204040
130 2 | Uunungpuyecknin 6ont M4x6 Zylinderschraube 0204006
135 2 | bonT B notan M4x6 Senkschraube 0414006
140 1 | BonT ¢ nnockou ronoskon M4x6 Flachkopfschraube 0304006
145 1 | BuHT 3,9%9,5 Blech-Linsenschraube 0539095
150 2 | Fanka M5 Sechkantmutter 1005000
155 4 | WTndT KpenneHna wunnbamnka Kerbnagel 2223004
2,3x4
160 1 | BUuHT M4x6 Linsenschraube Taptite 0504006
165 4 | Wanba SM6 Sicherungsscheibe 1806000
170 2 | MNMpyxuHHas wanba A5 Federscheibe 1805137
175 1 | MpyxuHHaa wanbda A4 Federscheibe 1804137
180 3 | U-wawnba 4,3 U-Scheibe 1804433
185 1 | Pe3bboBon wtndpt M6x5 Gewindestift 0706005
190 1 | KoHgeHcaTop Funkenstérkondensator DK20133
195 1 gé:?ggﬁgaﬁeﬂb (nnst PRCD) Ges wwitekepa Netzkabel (flir PRCD) ohne Stecker 8715152
1 Sé:?ESRgaﬁenb (ans PRCD) co wrekepom Netzkabel (fir PRCD) mit Stecker 8715153
200 1 CeteBon kabenb (ans PRCD) 3G1,5x2,3m Netzkabel (fir PRCD) 8723152
1 CeteBolt kabenb 3G1,5x3,8m Netzkabel 8738152
205 1 | BawuTa kabena M20x1,5 Kabelverschraubung 8804020
215 1 | BbelkntoyaTtenb (HOBbIN) Netzschalter 8023005
245 1 | Kpbinb4yaTtka Luefter DK20105
250 1 gggﬁsgw BbIkrtodaTens (PRCD) Euro- Netzstecker (PRCD) 8016013
1 Cetesol Boikntodatens (CEE) Cee 1h Netzstecker (CEE) 8016001
265 1 | PRCD-Bbikntouvatens 30 mA PRCD Schutzschalter 8400030
275 1 | OTukeTka Hinweisschild DK20620
400 1 | Kopnyc peayktopa Getriebegehause DK26201
405 1 | Kopnyc BoAsAHbIX canbHUKOB Wasseranschlusring DK20202
410 1 | Pyyka nepekntoyaTens ckop. Schaltgriff mit Stift SR70203C
415 1 | WnuHpenb Bohrspindel SR30206
430 1 | Wnuueson Ban Rittzelwelle DK20207
1 LLnnueson Ban Rittzelwelle DK30207
435 1 | [NpomexyTo4HbI Ban Vorlegewelle DK30208-1




daexTpobopmorop BDK28 / BDK3/BDK3.3

®
PykKoBOZACTBO IO 3KCIAyaTaIlHH E

440 1 | LecTepHsa Begomas potopa Vorlegerad SR30209
445 1 | Bykca noglumnHuka Lagerbuchse SR30221
450 1 | WecTepHs Losrad 1 DK30212
455 1 LecTtepHs Losrad 3 DK30213
460 1 | WecTtepHa wnuHaens Schieberad DK30214
465 1 LWecTtepHs wnuHaens Spindelrad SR30215S
1 LLlecTtepHs wnuHaens Spindelrad SR30215
470 2 | Topmo3Hble MeaHble Lwanbbl Bremsscheibe SR20218
475 2 HaxnmHas warnba Druckscheibe SR30219
478 1 LecturpaHHaga ranka Sechskantmutter SR30220-2
480 2 | 3awmTHasa runb3a Bana Wellenschutzhulse DK20210
485 1 | Hunnenb Stecknippel DK20225
490 1 Uepssik Forderschnecke SR30230
495 1 | MogwmnHuk Rullenkugellager 6063020
500 1 | MoawmnHuk Rullenkugellager 6062010
505 1 | WronbyaTtbin NOALWWMHKK Nadellager 6330200
510 1 | ronbyaTbi nOALWMAHUK Marbii NadelBuchse 6314121
515 2 | ronbyaTbi NO4LWMUMHNK Nadelhulse 6314120
520 1 | ronbyaTbii NO4LWUMTHUK Nadelhulse 6320160
525 1 | AKCcrarnbHbIA NOALMMHUK Axiaikugellager 6551106
530 1 | AKC. uronbyaTtblin NOALLMMHUK Axial-Nadelkranz 6530470
535 1 LLlanba akc. nogwumnHuka Axiallagerscheibe 6530471
540 1 | O-konbuo 110x3 O-ring 5510203
545 1 | O-konbuo 36x3 O-ring 5536003
550 1 | O-konbuo 20x3 O-ring 5520003
555 1 | O-konbuo 11x2,5 O-ring 5511025
560 1 | CanbHuk 40x52x7 (Boaa 3a4.) Wellendichtring 40x52x7 5040527
565 1 | CanbHuk 38x50x7 (Macno) Wellendichtring 38x50x7 5038507
570 1 | CanbHuk 40x52x7S (Boaga nep.) Wellendichtring 40x52x7S 5040521
575 1 | WnaHr Schlauchstiick DK30235
595 1 | BogsiHoW KpaH C py4kom Kugelhahn mit Knebelgriff 7014001
605 3 | YnnotHeHwne Dichtring 7014003
610 1 | MNpyxuHa Bana nepeknto4eHnin Schraubendruckfeder 4305235
615 2 | Wapwvk Bana nepekntoyeHnn Kugel 2204000
620 1 | TapenbyaTtas npyxuvHa Tellerfeder 4031162
31,5X16,3X2
625 1 | WnoHka 6on. (Bana nepekntoy.) Passfeder 3006045
630 1 | lWWnoHka man. (wnnHgens) Passfeder 3005025
635 1 | WnoHka (Bana nepekntou.) Passfeder 3004010
640 1 | Wtndpt umnmnngp. PS14X20X1 Zylinderstift 2505025
650 1 | Wanba 14x20x1 Passcheibe 14x20x1 1914201
655 1 | CronopHoe konbuo 42X1,75 Sicherungsring 3542175
660 1 | CtonopHoe Kkonbuo 16X1 Sicherungsring 3516001
670 1 | CtonopHoe konbuo SW20 Sprengring 3620000
675 1 | MFanka wnmnHgena M22X1,5 Sechskantmutter SR30226




®
DaerTpobopmorop BDK28 / BDK3/BDK3.3 PYyRKOBOZACTBO IO 3KCIIAyaTaIlHH

680 3 BonTt pegyktopa M6X50 Innensechskantschraube 0106050
685 3 BUWHT kpenneHus Innensechskantschraube 0105045
canbHMKOBOrO y3rna
690 3 | Wanba Sicherungsscheibe 1806000
1 | Cmaska Getriebedl 9030001
915 1 AHTUDPUKLNOHHBIN 3fIEMEHT AF-Element AE35
176 1 | O-konbuo 32X1,5 O-ring 5532015




